
Právní moc rozhodnutí 13.3.2007 

Č. j.: S234/2006-03628/2007/530-BM 	 V Brně dne 21. února 2007 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže ve správním řízení vedeném pod evidenčním 
číslem S234/2006, jehož účastníky jsou: 

�	 zadavatel – Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace, 
IČ: 00844896, se sídlem Dělnická 1132/24, 736 01 Havířov – město, za níž jedná 
Ing. Juraj Chomič, ředitel, 

�	 navrhovatel – B. Braun Medical s.r.o., IČ 48586285, se sídlem Cigánkova 1861,        
148 00 Praha 4, za níž jedná PharmDr. Jiří Lukeš a MUDr. Lubomír Klepáč, jednatelé, 

�	 uchazeč – HOSPIMED, spol. s r.o., IČ: 00676853, se sídlem Malešická 2251/51, 
130 00 Praha 3, za níž jedná MUDr. Jindřich Řehák a Ing. Věra Svobodová, 
jednatelé, jemuž byla přidělena veřejná zakázka v části 1.1 – multioborová jednotka 
intenzivní péče, 

ve věci přezkoumání úkonů zadavatele Nemocnice s poliklinikou Havířov učiněných při 
zadávání veřejné zakázky „Rekonstrukce a modernizace operačních sálů I“ v otevřeném 
řízení, jehož oznámení bylo dne 3.4.2006 uveřejněno na centrální adrese pod evidenčním 
číslem 50019303,  

vydal dne 18.9.2006 rozhodnutí č.j. S234/2006-17033/2006/530-BM, které dosud nenabylo 
právní moci. 

Úřad pro ochranu hospodářské soutěže rozhodl podle § 70 zákona č. 500/2005 Sb., 
správní řád, ve znění zákona č. 413/2005 Sb., takto: 

Na straně 1 ve výroku II rozhodnutí se text: 

„§ 65 odst. 5“ 

            nahrazuje textem: 

„§ 61 odst. 5“. 



Č.j.: S234/2006-03628/2006/530-BM 

Odůvodnění 

Vzhledem k tomu, že Úřad pro ochranu hospodářské soutěže zjistil v písemném 
vyhotovení rozhodnutí č.j. S234/2006-17033/2006/530-BM ze dne 18.9.2006 zřejmou 
nesprávnost spočívající v odkazu na ustanovení § 65 odst. 5 zákona, které neexistuje, provedl 
příslušnou opravu, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

Poučení: 

Proti tomuto rozhodnutí lze do 15 dnů ode dne jeho doručení podat rozklad 
k předsedovi Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a to prostřednictvím Úřadu pro 
ochranu hospodářské soutěže - Sekce veřejných zakázek v Brně, Joštova 8. Včas podaný 
rozklad má odkladný účinek. Rozklad se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 
jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každému účastníku řízení mohl úřad zaslat 
jeden stejnopis. 

Mgr. Pavel Herman 

 zástupce místopředsedkyně ÚOHS 


sekce veřejných zakázek


Obdrží: 

Nemocnice s poliklinikou Havířov, příspěvková organizace, Dělnická 1132/24, 736 01 
Havířov – město, 

B. Braun Medical s.r.o., Cigánkova 1861, 148 00 Praha 4, 

HOSPIMED, spol. s r.o., Malešická 2251/51, 130 00 Praha 3. 

Vypraveno: viz otisk razítka na poštovní obálce 

2



